Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage VR1005BBA270-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VR1005BBA270-T Details PDF
VR1005BBA270-T
Hersteller-Teilenummer: VR1005BBA270-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: VARISTOR 27V 10A 0402
Datenblätter: VR1005BBA270-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 30000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VR1005BBA270-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung VARISTOR 27V 10A 0402
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 30000 pcs Stock
Serie VR
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 80pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 21.6V
Varistorspannung (Typ) 27V
Varistorspannung (max.) 32.4V
Strom - Überspannungsschutz 10A
Energie -
Maximale AC Volts -
Maximale DC Volts 15VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
VR1005CCA080-T
TAIYO
VR1005CCA080-T TAIYO
VR1005AAA180-T
Taiyo Yuden
VARISTOR 18V 10A 0402
VR1051510000G
Anytek (Amphenol Anytek)
TERM BLOCK PLUG 10POS
STR 5.08MM
VR1005AAA120-T
Taiyo Yuden
VARISTOR 12V 5A 0402
VR1005CCA270-T
Taiyo Yuden
VARISTOR 27V 1A 0402
VR1051500000G
Anytek (Amphenol Anytek)
TERM BLOCK PLUG 10POS
STR 5.08MM
VR1005AAB270-T/AVR-
M1005C270MTAAB
Original
VR1005AAB270-T/AVR-
M1005C270MTAAB Original
VR1005BBA080-T
Taiyo Yuden
VARISTOR 8V 25A 0402
100B1R5CT500XT 12107A560JAT2A 25CTQ040 2MBI200J-120 AD8539ARZ
AK25HB160 AS20500A AT24C128N-10SC-2.7 AVR-M1608C120MTAAB BU7325HFV-TR
C0603C0G1E360G CL21B103KBANNND FCH10A10 FDW6933_NL GRM1885C2AR90BA01D
IP-J11-EY IP-J54-CZ IRG7PH35UD1-EP IRKU56-12A IRLML6346
ISL84780IV-T LK1005R15K-T LMC6062IMX/NOPB LP5520TLX/NOPB LTC1436AEGN
MAX3314EESA+T MAX5442BEUB+T MC33164D-5R2 MP8104DJ-LF-Z NJM4558D
S30-A90X SC14428E1MW2VD SC427747CFBER SKB15/08A1 SKY87202-11-631LF
SSiK4465 STB60NH02LT4 TE28F160C3BD70 TFBS4650-TR1 TH50VSF3581AASB
TPS60231RGTRG4 UPD70F3231M1 VR1005AAA120-T VR1005AAA270-T VR1005BBA080-T
VR1005CCA080-T VR1005CCA270-T VR1102W-TR W181-51G W25Q32BVSIG